
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЬ » сентября 2024 года
с.Улёты

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В связи с понижением температур наружного воздуха и в 
соответствии с распоряжением министерства жилищно-коммунального 
хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края «Об 
отопительном периоде 2024/2025 годов» № 63-р от 30.08.2024, в целях 
обеспечения своевременного подачи отопления на объекты социально­
культурной сферы и жилого фонда, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Установить начало отопительного периода 2024-2025 годов на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края:

1.1. на объектах социально-культурной сферы с 10 сентября 2024
года;

1.2 в жилых домах и административных зданиях, подлежащих 
обогреву с 15 сентября 2024 года;

2. Руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить создание 
минимальных запасов твердого топлива на складах котельных к началу 
отопительного сезона в объеме - не менее 7-суточного расхода.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо 
от форм собственности и ведомственной подчиненности, отвечающим за 
прием теплоносителя, принять все необходимые меры по обеспечению 
бесперебойной подачи теплоносителя в подведомственные объекты в 
течение отопительного периода.

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты ^,^^^й^^^ии» - //https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального р| 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

